ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

 Số:          /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 3 năm 2021

GIẤY MỜI

  Kính gửi:

- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư; Công thương; Tài chính; Tài

nguyên và Môi trường; Xây dựng; Giao thông vận tải; Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn; Lao động - Thương binh và Xã

hội; Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Đồng chí Bí thư huyện ủy, thành ủy: Việt Yên, TP. Bắc Giang.

Chủ tịch UBND tỉnh mời các đại biểu dự Hội nghị thẩm định Quy hoạch tỉnh Bắc

Giang thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050.

1. Thành phần:

- Đồng chí Bí thư Tỉnh ủy: Trưởng đoàn;

- Đồng chí Chủ tịch UBND tỉnh;

- Đồng chí phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Ô Pích;

- Đồng chí Bí thư huyện ủy, thành ủy (như kính gửi);

- Giám đốc các Sở (như kính gửi).

- Sở Kế hoạch và Đầu tư: Thành phần do giám đốc Sở quyết định;

- Văn phòng UBND tỉnh: Đại diện lãnh đạo Văn phòng và chuyên viên liên quan.

- Báo Bắc Giang, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh: Cử phóng viên dự để ghi

hình, chụp ảnh lấy tư liệu; không đưa tin.

2. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: 06h15’, ngày 22 tháng 3 năm 2021 (thứ Hai) xuất phát từ Văn phòng

UBND tỉnh đi xe chung (Các Sở: Công Thương, Tài chính, Tài nguyên và Môi trường,

Xây dựng, Giao thông vận tải, Nông nghiệp và phát triển nông thôn, Lao động – Thương

binh và xã hội, Văn hóa, thể thao và Du lịch; đồng chí Bí thư huyện ủy, thành ủy: Việt

Yên, thành phố Bắc Giang). Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ động đi trước chuẩn bị các điều

kiện phục vụ Hội nghị;

- Thời gian, địa điểm tổ chức làm việc: Từ 8h00’ tại trụ sở làm việc Bộ Kế hoạch

và Đầu tư (Số 6B Đường Hoàng Diệu, Phường Quán Thánh, Quận Ba Đình, Hà Nội)

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chuẩn bị hồ sơ, tài liệu và các điều kiện phục vụ hội

nghị; các đại biểu dự họp chuẩn bị nội dung để giải trình; Văn phòng UBND tỉnh bố trí

phương tiện xe đi chung./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Báo Bắc Giang, Đài PT và TH tỉnh;

- VP UBND tỉnh:

+ LĐVP, TH, KTN.
+ Lưu: VT, TH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Việt Phong

		phongnv_sxd@bacgiang.gov.vn
	2021-03-19T10:09:09+0700

		2021-03-19T10:37:14+0700

		2021-03-19T10:37:26+0700

		vp_ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-03-19T10:37:43+0700